Fall wertbestimmenden Faktoren, wird der fiktiv miet- und lastenfreie Verkehrswert,
ohne Berücksichtigung eventuell vorhandener Baumängel oder -schäden, des
Grundstücks Fl.Nr. 44/2, Gemarkung Unterbiberg, zum Wertermittlungs- und Quali-
tätsstichtag 17.04.2025 auf (gerundet)

930.000 €
(m. W. neunhundertdreißigtausend Euro)

(dies entspricht (930.000 € / rd. 138 m² Wohnfläche) rd. 6.739 €/m²)

begutachtet.

München, den 7. Juli 2025

Antonio D. Margherito

Lage im Landkreis München
85579 Neubiberg, Sonnenweg 7

Übersichtskarte
(Maßstab ca. 1:200.000)

85579 Neubiberg, Sonnenweg 7

Übersichtskarte